IPABUTEJIBCTBO _ AJITAU PECITYBJIMKAHBIH
PECITYBJIHKH AJITAU BAIIKAPY3bl

IMNOCTAHOBJIEHUE Jon

ot 30 sstuBapst 2025 r. Ne 24

r. 'opHo-AnTaiick

O BHeceHNM M3MEHCHUI B IPUJIOKEHHUE K MOCTAHOBJICHUI)
IIpaBurenabcTBa PecyOunku AJaraii ot 29 mapra 2019 r. Ne 89

IIpaBuTenscTBO PecmyOnuku AnnTaii HOCTAHOBJSIET:

Buectn B npunoxenue k noctanoBiienuto [IpaBurenbcrBa PecmyOnmvkn Anrai
or 29 wmapra 2019 r. Ne 89 «OO6 yTBepKIcHUH PECHYyOIMKAHCKOW aJpeCHOM
nporpammbl  «llepecenenue rpaxiaH W3 aBapUNUHOIO KUIMIIHOTO (OHIAa B
PecniyOnuke Anrait B 2019-2025 rogax» (COOpHHK 3akoHOAATENbCTBA PecnyOnuku
Antait, 2019, Ne 163(169), Ne 165(171), Ne 166(170), Ne 167(173);
2020, No 171(177), Ne 176(182), Ne 179(185), Ne 181(187); 2021, Ne 184(190),
Ne 186(192), Ne 194(200); 2022, Ne 195(201), Ne 197(203),  Ne 203(209),
Ne 204(210); 2023, No 205(211), No 209(215); 2024, Ne 215(221); odunmanbHbIi
mopran Pecnybmukum Anraii B ceTu «aTepuer»: www.altai-republic.ru,
2024, 4 oxTa0ps) clienyromue H3MCHCHU

1) B pasnmene | «llacmopt» no3unmio «OTBETCTBEHHBIN 3a peanu3aLuio
[IporpaMmMbD) U3T0KUTE B CAEAYIOUIEN PeAaKIINN:

«OTBeTCTBEHHBIM | MUHHUCTEPCTBO CTPOUTEIBCTBA M SKHIIMIIHO-KOMMYHAJIBHOTIO
3a peaju3aLuio xo3siicTBa PecniyOiinku Anrait (nasiee - MUHHCTEPCTBO)»;
IIporpamMmsl

2) B paznene I «XapakTepructuka mpoOsieMbl, Ha PEHICHUE KOTOPOM HampaBicHa
[Iporpammar:

a) abzam IATBIM JONOJHHTH cloBamMu «d Yka3 llpesunmenta Pocculickoit
Oenepauun ot 7 Mas 2024 r. Ne 309 «O HauMOHAJIBHBIX LEJISIX pPa3BUTUI
Poccutickoit ®eaepanuu Ha riepuoa 10 2030 roga v Ha nepcneKTuBy 10 2036 rogay;



2
0) abzall OAVWHHAALUATBHIA JOMOJHUTH CJIOBAMH «H B IEIAX peaIu3aiuu
HallUOHAJBHOTO TpoekTa «MHbpacTpykTypa I KU3HW» (PeAepalibHOrO MPOEKTa
«Kunee»y;
3) mpunoxenue Ne 4 K yKa3aHHOMY TIPUIIOKEHUIO W3JIOXKHUTL B CIIEIYIONICH
pelaKiuu:
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B TOM YHC(JIe

(¢onaa, NPU3HAHHOIO TAKOBBIM

OIMTRLEAITIONE 9
XITHHIY9dd ‘XeINOY 9

NOMELICHUH Y 32CTPOHILNKOB

xewor syxumusodry 4

npHoGpeTeHHe JKHIBIX

«IlepeceneHue rpaxkaaH U3 aBApUUHOIO KUIUIIHOTO
¢donaa B PecnyObnuke Antaii Ha 2019-2025 rogsn»

«IIpunoxenue
K pecyOJNKaHCKO

AONOY 09.LIIIrILHOALY

(V)
Meponpmlel o nNepeceIeHuI0, CBsi3aHHbIC € npnoﬁpeTeHneM (CTpOHTeJ’lLCTBOM) SKHUTBIX 110 Me e it

BCEero

rHO( HITHIIHIEY HITHT0009) 9 3NHAIddan

IIJIAH PEAJIM3ALINN

nndoruddor nninased
WOHIMAITTINOX
u undornddar nonnsodroee uninased o 1adogoioy

B TOM YHUCJIC

no 1 suBaps 2017 roga, no cnocodbam nepecesieHUst

npHOOpeTeHHEM *KIIbIX MOMeEeHHH

HHITA0AD
AMHITFELIOTIAT W BHHIMIWOU JITIIE JITNIBIWIIER
BE BHHIIMIINEOY
HIHOMOWON XII'H¥ WeMHHHIELI00) BLeIHIdd

Meponpm{Tm{ o nmepeceaeHuIo, He CBA3AHHBIE €

(v}

BCEC-
ro

oIMHAIrIRAI on ynLEndoodaw 9130WNHOLY 013dg

0J193¢ HHHIMDWOI XIII'MY ITEINOLT BEENIBL3dded

MECPOIIPHATHH 110 MEPECCJICHUIO T'PAKIAH U3 ABAPDHHUHOI'O KUJIHIITHOT'O

BHHRH0£vdg0 OIOHIrEHIHNHHAN JHHBHOHIWHEH

o N
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 | 23 | 24 25 26 27
Bcero no 9 742 8 8 510 19 0,00 | 0,0 0,00 | 0,0 | 96 | 944, 40 0,0 | 0,0 | 257, 9 436, 20 25 10 | 0,0 0,00 0,00 | 944,
nporpaMmme 927, 247 964, 964, 421 1 0 0|32 |27 729 0 0 27 889 30 732 0,7 | 10 0 27
nepecejaecHHUS, B 21 484, 01 01 592, 09 0 434, 106, 983, 0 7
pamMKax 74 02 6 86 16 40 34
KOTOpOii 45 5,3
npeaycMOTpeHO 7,8 0
¢unancupopanne 6
3a CHeT CPeAcTB
@oHAaa. B T.4.:
Bceero o sramy 975, 36 452, 452, 17 0,0 0,00 | 0,0 0,00 | 0,0 | 52 | 504, 19 0,0 | 0,0 | 257, 9 246, 9 0,0 ( 0,0 | 0,0 0,00 0,00 | 504,
2019 roaa 80 782 80 80 676 0 0 0| 3,0 |07 105 0 0 27 889 80 216 0 0 0 07
384, 406, 0 977, 106, 871,
36 40 96 16 80
Hroro no 579, 21 169, 169, 6 0,0 0,00 | 0,0 0,00 | 0,0 | 41 391, 14 0,0 | 0,0 | 257, 9 134, 4 0,0 | 0,0 | 0,0 0,00 0,00 | 391,
Ynaranckomy 40 475 30 30 609 0 0 001 |77 866 0 0 27 889 50 977 0 0 0 77
MYHUIUTIAIBHOMY 584, 133, 0 451, 106, 345,
paiiony 56 40 16 16 00
Hroro no 396, 15 283, 283, 11 0,0 0,00 | 0,0 0,00 | 0,0 | 11 112, 4 0,0 | 0,0 | 0,00 0,00 112, 4 0,0 | 0,0 | 0,0 0,00 0,00 | 112,
TeGamaacKOMy 40 306 50 50 067 0 0 012930 239 0 0 30 239 0 0 0 30
MYHUUUTIAIBHOMY 799, 273, 0 526, 526,
paiiony 80 00 80 80




Bceero no stamy 774, | 32 523, | 523, 11 10 0,00 | 0,0 0,00 | 0,0 | 25 | 250, 10 0,0 | 0,0 | 0,00 0,00 0,00 0,00 25 | 10 | 0,0 0,00 0,00 | 250,
2020 roaa 50 255 80 80 737 41 0 0|07 |70 107 0 0 0,7 | 10 0 70
817, 685, | 0 0 345, 0 7
40 50 78 30 34
6,6 53
0 0
HUroro no 646, | 27 460, | 460, 11 8 0,00 | 0,0 | 000 | 0,0 | 18 | 186, 7 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 18 | 7 0,0 0,00 0,00 | 186,
VYinaranckomy 60 221 50 50 047 71 0 06,1 |10 462 0 0 6,1 | 46 0 10
MYHUUUTIAIBHOMY 771, 085, 1 0 815, 0 2
paiiony 70 50 87 10 81
1,1 5,1
0 0
Hroro mo 127, | S 63,3 63,3 690 1 0,00 | 00| 000 ] 0,0 | 64, | 6406 | 2 0,0 1 0,0 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 64,2 0,0 0,00 0,00 | 64,6
lTe6amuacKOMY 90 034 0 0 600, 69 0 0160 |0 644 0 0 60 | 64 0 0
MYHHIATIATEHOMY 045, 00 8 530, 4
paitony 70 91 20 53
5,5 0,2
0 0
Beero no stany 1 76 1 1 39 34 0,00 | 0,0 0,00 | 0,0 | 53, | 53,6 | 2 0,0 | 0,0 | 0,00 0,00 536 |2 0,0 | 0,0 | 0,0 0,00 0,00 | 53,6
2021 roaa 538, | 298 485, | 485, | 364 37 0 0|60 |0 556 0 0 0 556 0 0 0 0
73 060, | 13 13 487, | 7 011, 011,
44 82 56 60 60
1,0
2
Hroro no 1 57 1 1 28 26 0,00 | 00| 000 ]| 0,0 | 53, | 53,6 |2 0,0 1 0,0 | 0,00 | 0,00 536 |2 00100 | 00 0,00 0,00 | 53,6
VYinaranckomy 064, | 275 011, 011, 270 44 0 060 |0 556 0 0 0 556 0 0 0 0
MYHUIUTIAIBHOMY 92 689, 32 32 604, 9 011, 011,
paiiony 27 86 07 60 60
2,8
1
Hroro mo 473, 19 473, | 473, 11 7 0,00 | 00| 0,00 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,0 1 0,0 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 {0,000 00 0,00 0,00 | 0,00
lebanmmAcKOMY 81 022 81 81 093 92 0 010 0 0 0 0 0
MYHUITUTIATBHOMY 371, 882, 8
paitony 17 96 48
8,2
1
Bceero no stamy 2 150 2 2 100 41 0,00 | 0,0 0,00 | 00| 13 | 135, | 8 0,0 | 0,0 | 0,00 0,00 135, | 8 0,0 | 0,0 | 0,0 0,00 0,00 | 135,
2022 roaa 534, | 252 398, | 398, 069 22 0 0| 59|90 960 0 0 90 960 0 0 0 90
00 052, | 10 10 138, | 2 0 100, 100,
94 00 81 00 00
4,9
4
HUroro no 2 143 2 2 94 40 0,00 | 0,0 | 000 | 0,0 | 13 | 135, 8 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 135, 8 00100 | 00 0,00 0,00 | 135,
VYinaranckomy 413, | 537 277, | 277, | 489 08 0 0159 |9 960 0 0 90 960 0 0 0 90
MYHUUUTIAIBHOMY 00 447, 10 10 200, 8 0 100, 100,
paiiony 29 00 14 00 00
72




Hroro o 121, | 6 121, 121, S 1 0,00 | 0,0 | 000 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 |00 (00| 00 0,00 0,00 | 0,00
IlebamuaCKOMY 00 714 00 00 579 13 0 00 0 0 0 0 0
MYHHIHUIIATEHOMY 605, 938, 4
paiiony 65 00 66
7,6
5
Bceero mo sramy 1 140 1 1 61 79 0,00 | 00| 0,00 ]| 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 (0,0 (00| 0,0 0,00 0,00 | 0,00
2023 roaa 422, | 380 422, | 422, 223 15 0 0|0 0 0 0 0 0
28 825, | 28 28 543, | 7
80 00 28
2,8
0
Hroro mo 520, | 48 520, 520, 17 31 0,00 | 00| 0,00 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,0 1 0,0 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 {0,000 00 0,00 0,00 | 0,00
Kormr-Arauckomy 00 451 00 00 157 29 0 010 0 0 0 0 0
MYHHUIIUIIATEHOMY 118, 600, 3
paitony 50 00 51
8,5
0
Hroro o 52,1 5 52,1 52,1 3 2 0,00 | 0,0 | 000 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 |00 (00| 00 0,00 0,00 | 0,00
Yaaranckomy 0 620 0 0 469 15 0 010 0 0 0 0 0
MYHHIHUIIATEHOMY 808, 600, 1
paiiony 50 00 20
8,5
0
HUroro no 850, 86 850, 850, | 40 45 0,00 | 00| 0,00 ]| 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 |00 00| 00 0,00 0,00 | 0,00
TeGamaacKOMy 18 308 18 18 596 71 0 010 0 0 0 0 0
MYHUUUTIAIBHOMY 898, 343, 2
paiiony 80 00 55
5.8
0
Beero no stany 2 306 2 2 280 25 0,00 | 0,0 0,00 | 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,0 | 0,0 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 | 0,0 | 0,0 0,00 0,00 | 0,00
2024 roaa 681, | 278 681, | 681, | 350 92 0 0|0 0 0 0 0 0
90 343, | 90 90 331, | 8
80 30 01
2,5
0
Hroro no 1 128 1 1 119 8 0,00 | 00| 000 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,0 1 0,0 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 (00 (00| 00 0,00 0,00 | 0,00
Typouaxckuii 124, | 442 124, 124, 837 60 0 010 0 0 0 0 0
MYHUIUTIAIBHOMY 70 989, 70 70 920, 5
paiiony 40 00 06
9.4
0
Hroro mo 1 177 1 1 160 17 0,00 | 00| 0,00 0,0 | 0,0 | 0,00 | 0,00 0,0 1 0,0 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 {0,000 00 0,00 0,00 | 0,00
Ynaraackomy 557, 835 557, 557, 512 32 0 00 0 0 0 0 0 »;
MYHUITUTIATBHOMY 20 354, 20 20 411, 2
paiiony 40 30 94
3,1
0

4) npunoxenue Ne

6 K YKa3aHHOMY TIPUJIOKEHUIO U3JI0KUTh B CIACAYIOUIEH PeaaKInu:




«IIpunoxenue Ne 6
K pecnyOJUKaHCKOH alpeCHOH MporpaMme
«IlepeceneHue rpaxkaaH U3 aBApUUHOIO KUIUIIHOTO

¢donaa B PecnyObnuke Antaii Ha 2019-2025 rogsn»

IINTAHUPYEMBIE ITOKA3ATEJIN

nepecejieHUs rPaxaaH U3 ABAPUHHOI0 »KUJIMIIHOr0 GpoHAA,
NPU3HAHHOIO TAKOBbLIM 10 1 siuBaps 2017 roaa

HaumenoBanue
MYHHIIUNIATHLHOTO
o0pa3oBaHus

Paccensiemas mjiomajanb

Konnuecrno nepeceisi€EMbIX JKUTENe

2019 .

2020 r.

2021 r.

2022 r.

2023 r.

2024 r.

2025 .

Bcero

2019

2020
I.

2021
r.

2022
r.

2023
I.

2024
I.

2025
I.

Bcero

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

e (SA1

qe

qel1

el

qen

e (SA1

qe

qel1

2

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Bceero no
TIporpamMe
IIepeceNeHus, B
paMKax KOTOpo#
NIPETyCMOTPEHO
¢$unancupoBanue
3a CUeT CPeJICTB
donga. BT.4.:

219,30

1 092,80

567,80

330233

1978,18

216420

602,60

992721

65

25

156

142

126

27

548

Bceero no arany
2019 rona

219,30

756,50

975,80

48

55

Hroro o
Vnaranckui
MYHHIUITATBEHBIA
pation

156,70

422,70

579,40

29

34

Hroro o
IlebamuHCKIA
MYHHIUITATBEHBIA
paiion

62,60

333,80

396,40

19

21

Bcero no aramy
2020 roma

336,30

438,20

774,50

17

21

38

Hroro no
Yiaranckui
MYHHULHIIAIBEHEIA
palion

336,30

310,30

646,60

17

16

33




Hroro no
[TeGamuHCKIi
MYHHULHIIAIBEHEIA
paiion

127,90

127,90

Bceero no aramy
2021 rona

129,60

1 409,13

1 538,73

63

67

Hroro o
Ynaranckuii
MYHUIUITATIBHBIN
pation

129,60

935,32

1 064,92

42

46

Hroro o
IebamuacKuit
MYHUIUITATIBHBIN
pation

0,00

473,81

473,81

21

21

Bcero no aramy
2022 roga

1 893,20

640,80

2 534,00

93

33

126

Hroro no
Yiaranckui
MYHHULHIIAIBEHEIA
paiion

177220

640,80

2 413,00

88

33

121

Hroro no
[TeGamuHCKIi
MYHHULHIIAIBEHEIA
paiion

121,00

121,00

Bceero no aramy
2023 rona

133738

84,90

1422,28

109

116

Hroro o Kom-
Arauckuit
MYHUIUITATIBHBIN
pation

520,00

0,00

520,00

46

46

Hroro o
Ynaranckuii
MYHUIUITATIBHBIN
pation

0,00

52,10

52,10

Hroro o
IebamuacKuit
MYHUIUITATIBHBIN
pation

817,38

32,80

850,18

63

67

Bcero no aramy
2024 roga

2 079,30

602,60

2 681,90

119

27

146

Hroro no
Typouaakckuit
MYHHULHIIAIBEHEIA
paiion

737,50

387,20

1124,70

55

15

70

Hroro oo

1 341,80

215,40

1 557,20

64

12

76.».




Ynaranckui
MYHHAIMIIATBHEIN
palion

['maBa Pectiybsmkum Ausrrait,
IIpencenarens [IpaBureibcTBa

Pecniy6nuku Anraii A.A. Typuak




